الله سبحانه و تعالی فرمايې:

﴿فَمَنْ اعْتَدَىٰ عَلَيْكُمْ فَاعْتَدُوا عَلَيْهِ بِمِثْلِ مَا اعْتَدَىٰ عَلَيْكُمْ﴾

[بقره: ۱۹۴]

ژباړه: هر چا چې پر تاسو تجاوز وکړ، د هغه په څېر پرې تعدي وکړئ!

د حزب التحرير- ولايه پاکستان مطبوعاتي دفتر

د صدور گڼه: PR ۱۷۰۸۳

۱۴۳۹ هـ.ق، د ربيع الثاني ۴ مه

۲۰۱۷ م، د دسمبر ۲۲ مه